
 

 

 

 
VYRIAUSIOJI TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJA   

 

SPRENDIMAS 

DĖL VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJOS 2016 M. KOVO 30 D. 

REZOLIUCIJOS NR. KS-27 „DĖL NUSIŠALINIMO SAVIVALDYBĖSE RENGIANT, 

SVARSTANT IR PRIIMANT SU MOKESČIŲ TARIFŲ NUSTATYMU (PAKEITIMU) 

SUSIJUSIUS SPRENDIMUS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIA GALIOS  

 

2019 m. spalio 30 d. Nr. KS-269 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos įstatymo 

Nr. X-1666 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-2275 1 straipsnyje nauja redakcija išdėstyto Lietuvos 

Respublikos Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos įstatymo 18 straipsnio 1 dalies 15 punktu, 

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija n u s p r e n d ž i a : 

1. Pripažinti netekusia galios Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. kovo 30 d. 

rezoliuciją Nr. KS-27 „Dėl nusišalinimo savivaldybėse rengiant, svarstant ir priimant su mokesčių 

tarifų nustatymu (pakeitimui) susijusius sprendimus“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

3. Sprendimą paskelbti Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos interneto svetainėje 

www.vtek.lt . 

 

 

 

Komisijos pirmininkas Edmundas Sakalauskas 


